

NANOGEN 15g

Cena: 80,10 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	15g
Postać	puder
Producent	Pangaea Laboratories Ltd.
Rejestracja	

Opis produktu

Nanogen Fibres Nanowłókna zagęszczające włosy

Nowy Nanogen KINETIC™ to przełomowe rozwiązanie dla osób z rzadkimi włosami. Kosmetyk zagęszcza włosy w kilkadziesiąt sekund dając spektakularny efekt gęstej, naturalnej fryzury.

Ulepszona została formuła, dzięki czemu mikrowłókna jeszcze lepiej wczepiają się we włosy. Nowy Nanogen potrafi zagęścić teraz jeszcze bardziej przerzedzone włosy.

Nanogen - unikalny kosmetyk zawierający drobno pocięte włókna keratynowe, które łącząc się z włosami dają spektakularny efekt gęstych włosów. Nanogen działa natychmiast, a efekt zagęszczonych włosów utrzymuje się do następnego mycia włosów. Jedno opakowanie Nanogenu ma 15g i wystarcza na około 30 zastosowań.

Nanogen 15g - sposób użycia:

Nowy Nanogen KINETIC™ to przełomowe rozwiązanie dla osób z rzadkimi włosami. Uzupelnianie włosów za pomocą Nanogenu pozwala uzyskać efekt imitujący naturalne włosy. Nanowłókna wypełniają puste przestrzenie na skórze głowy, tworząc warstwę wyglądającą, jak naturalne włosy. Zapomnisz o przerzedzonych włosach, a osoby z otoczenia nawet nie będą przypuszczały, że nie jest to naturalna fryzura. Jeśli jest poprawnie dobrany kolor, zagęszczone włosy niczym nie różnią się od tych naturalnych

Keratynowe drobinki wczepiają się w prawdziwe włosy i pogrubiają je. Dzięki temu w całkowicie niezauważalny sposób można pozbyć się problemu prześwitów skóry głowy. Kosmetyk działa natychmiast, a efekt zagęszczonych włosów utrzymuje się do następnego mycia włosów.

Paleta kolorów:

Nanogen dostępny jest w 10 naturalnie wyglądających odcieniach. Można je ze sobą łączyć aby uzyskać optymalny efekt.

Jeśli włosy siwieją, najpierw należy zastosować kolor siwy, a następnie kolor właściwy dla włosów.

Kolor nanowłókien nie musi być identyczny z kolorem włosów. Jeśli Nanogen jest ciemniejszy od włosów, delikatnie je przyciemni, jeśli jest jaśniejszy, delikatnie je rozjaśni. Zalecamy stosowanie raczej ciemniejszych kolorów niż za jasnych.

Dobór odpowiedniego koloru jest kluczem do naturalnie wyglądającej fryzury.

Sposób użycia:

1. Umyj i wysusz włosy.
2. Ułóż dowolną fryzurę, a następnie posyp nanowłóknami miejsca z przerzedzonymi włosami.
3. Poglądź dłońmi posypane Nanogenem włosy. Zobaczysz jak prześwity skóry głowy znikają, a fryzura staje się gęsta i naturalna.
4. Po nałożeniu kosmetyku zalecamy spryskanie włosów lakierem Nanogen Locking Spray, aby jeszcze mocniej związać nanowłókna z włosami.

Zastosowanie lakieru nie jest konieczne, ale dodaje dodatkowego komfortu. Lakier Nanogen Locking Spray ma silne właściwości wodoodporne.

Dystrybutor
Salmax s.c.
ul. Puzzkina 25
43-175 Wry